1 https://www.eijlander.nl/tg1000mb-luidsprekerboxen-met-30w-ingebouwde-versterker-170x150x230mmzwart-kleur-geleverd-per-set-a-485334-4501
.html 01-05-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
LUIDSPREKERBOXEN MET 30W INGEBOUWDE VERSTERKER
170X150X230MMZWART KLEUR GELEVERD PER SET € 89,00
Excl. BTW: € 73,55
Afbeeldingen
2 https://www.eijlander.nl/tg1000mb-luidsprekerboxen-met-30w-ingebouwde-versterker-170x150x230mmzwart-kleur-geleverd-per-set-a-485334-4501
.html 01-05-2024
Beschrijving
Dynavox mini actieve hifi boxenset (bodem en bovendeel in kuntstleer) Ideaal voor PC, MP3 speler etc. 100mm bass en
mylar hogetoner. Afneembaar front, bassreflex opening, Imp. 8 ohm, Freq. 60-20000Hz, Volume/treble regelaar,
Vermogen 2x35W RMS Afm 170x150x230mm Spanning: 230V/50Hz
Lengte kabel: 1.50mtr
(1x actieve/passieve box)
Geleverd per set
Productinformatie
Artikelnummer TG1000MB
Merk DYNAVOX
Is on Sale Nee